

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.2.91.2020
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono zapytanie ofertowe
WIM.271.1.91.2020

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Czy w przypadku dysponowania Ornitologiem z wyższym wykształceniem oraz Dendrologiem z wyższym wykształceniem chirurg drzew również musi posiadać wykształcenie wyższe?

Czy takim przypadku chirurg drzew może mieć wykształcenie średnie kierunkowe oraz kurs chirurgii drzew I, II oraz III stopnia?

Odpowiedź

Chirurg drzew nie musi mieć wyższego wykształcenia. Musi posiadać ukończone kursy chirurgii drzew oraz wymagane doświadczenie.

Pytanie 2

Proszę o informację czy na etapie projektowym był wykonany monitoring ornitologiczny? Jeżeli tak czy jest możliwość udostępnienia metodyki jaka była stosowana przy wykonywaniu monitoringu?

Jaki jest zakres wycinek?

Czy przebudowie będzie podlegała cała ul. 1 Maja czy tylko część? Proszę o udostępnienie planu sytuacyjnego z zakresem planowanych prac.

Czy projekt zawiera wytyczne do ochrony drzew na placu budowy, w tym organizacja placu budowy, ogrodzenie strefy ochrony drzew, ochrona gleby, korzeni, pni, sposób prowadzenia prac w strefie ochronnej drzew?

Odpowiedź

Na etapie uzyskiwania decyzji środowiskowej nie było wymogu opracowania monitoringu ornitologicznego, natomiast występowanie siedlisk/gatunków było sprawdzone na etapie sporządzania dokumentacji projektowej.

Zakres wycinki, wytyczne w zakresie ochrony drzew, gleby, korzeni, pni, sposobu prowadzenia budowy, ogrodzenia strefy ochrony drzew zostały określone w dokumentacji projektowej oraz w opiniach dendrologicznych, które stanowią część dokumentacji załączonej do zapytania ofertowego.

Przebudowa ul. 1 Maja obejmuje odcinek od skrzyżowania z ul. Barkową i ul. Mostową do rejonu Kościoła Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich